



PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KUBITSCHEK

ATA

Nº ATA: 0061 Data Ass.: 19/11/2025 Vigência: 19/11/2025 até 19/11/2026

FORNECEDOR: V5 MARKETING LTDA

CNPJ: 26.216.675/0001-66

ENDEREÇO: RUA RUA TRINTA E SEIS, 705, LETRA A, Bairro: CRUZEIRO DO SUL, BETIM - MG /Tel.: (31)9949-2776

Nº Processo: 61 - 19 / 2025 **Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21) **Valor Total:** R\$ 13.417,40

OBJ: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PESSOAL PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS, SECRETARIA DE EDUCACAO, ADMINISTRACAO E SAUDE.

Descrição do Material/Serviço	UND	Qtde	Vlr. Unitário	Subtotal
35959 - DESENTUPIDOR DE PIA COMPOSTO POR POLIPROPILENO E BORRACHA TERMOPLÁSTICA, CABO CURTO EM POLIETILENO, COM ALTO PODER DE SUCÇÃO, SANFONADO. ; ; LIMPY	unidade	20,0000	3,0400	60,80
12379 - escova oval de lavar roupa ; Especificações: Ideal para uso em lavanderias, banheiros, jardins Formato: Oval Composição: Madeira com Cerdas de Nylon Cor: Madeira e Amarelo; LIMPY	unidade	80,0000	2,4700	197,60
12379 - escova oval de lavar roupa ; Especificações: Ideal para uso em lavanderias, banheiros, jardins Formato: Oval Composição: Madeira com Cerdas de Nylon Cor: Madeira e Amarelo; LIMPY	unidade	200,0000	2,4700	494,00
753 - flanela em algodão amarela 28x38 cm ; ; TEELAGEM	unidade	600,0000	1,0500	630,00
753 - flanela em algodão amarela 28x38 cm ; ; TEELAGEM	unidade	500,0000	1,0500	525,00
20764 - Pano de chão ; pano para limpeza tipo saco duplo, lavado e alvejado, forte grosso, com alta absorção, 100% algodão, de 1 qualidade medidas 50cm x 70cm.; TECELGAEM	unidade	1.000,0000	3,1000	3.100,00
20764 - Pano de chão ; pano para limpeza tipo saco duplo, lavado e alvejado, forte grosso, com alta absorção, 100% algodão, de 1 qualidade medidas 50cm x 70cm.; TECELGAEM	unidade	2.000,0000	3,1000	6.200,00
5926 - pano de prato atalhado 100 % algodão ; ; TRELAGEM	unidade	50,0000	2,3500	117,50
5926 - pano de prato atalhado 100 % algodão ; ; TRELAGEM	unidade	250,0000	2,3500	587,50
5926 - pano de prato atalhado 100 % algodão ; ; TRELAGEM	unidade	300,0000	2,3500	705,00
809 - VASSOURA, cerdas em piacava, base retangular em madeira largura 220 mm, com 22 furos ; Cabo em madeira comprimento 1100 mm, variacao dimensional de +/- 5%.; LIMPT	unidade	50,0000	16,0000	800,00

Valor Total: 13.417,40